INCIPIT AD MONITIO SCI GE

SAMI EPI ARLATENSIS DELECTIONE APLICA

ubi ait. Cuius opus manserit mercedē

accipiet. Sicut uis opus asserit.

detrimentum patietur. *Innoabeata*

In lectione scilicet alica que nobis paulo ante

recitata est fr̄ km̄ audiuimus apostolū

dicentē. quia fundamentū aliud nemo

potest ponere pret̄ id quod positū est

quod ē xpī ih̄s. Siquis autē sup̄ edificat

supra fundamentū hoc. Aurū. argentū.

Lapides pretiosos ligna. fenu. sapula. un-

us cuiusq; opus manifestū erit. Dies enī dñi

declarabit. quia in igne reuelabitur. et u-

nus cuiusq; opus quale sit. ignis p̄babit.

Sicut uis opus manserit quod sup̄ edificauit.

mercedē accipiet. Sicut uis opus asserit. de-

trimentū patietur. ipse autē saluus erit

ut tamen quasi p̄ ignē. Multis enī q̄ lectio

ne istā male intellegentes. falsa securitate

decurant. dū enī dñi. q̄ fundamētū

Tav. 80

Esempio di  
carolina di  
Tours  
(sec. IX)

iiii CONSEQUENTI ITI DE  
TEMPORE ITERCUM EODE  
dum dioceses uisitare agebamus  
nobis nescio quare necessitate em  
ranab: aliquantulum ille pro  
cesserat. Interim peraggerē  
publicum plenam militanab: uir  
fiscalis raeda ueniebat. Sed ubi  
martinum inueste bis pida nigr

quoque Incomputando anni prin-  
 cipium imitatur. Verum alius ap-  
 tur multo & expeditius videtur.  
 Ut computatio omnium quantum non  
 necessitas rationis obsistat. A prin-  
 cipio anni sui & iam apud Romanos  
 Incipiat & usque ad terminum an-  
 nitrato atque Intemerato ordine  
 procurrat.

**ARGUMENTUM QUOD SINT EPACTE**

**A**nnos dñi diuide per xviii. & quod  
 rem conferunt multiplica per  
 xi partem per xxi & quot sint  
 epacte reppemet.

**I**tem qualem lunam habuerit  
 in anno kalendas aprilis tale  
 epacta habebit eodem anno.

Tav. 81

Esempio di  
 carolina

sec. X

in ordine primus po-  
nitur <sup>ita</sup> eugtm in iudea  
primus scripsit; Cu-  
ius uocatio ad dñm ex  
publicanis actibz fuit;  
Duoy in generatione  
xp̄i principi presumes.  
Unius cuius prima cir-  
cumcisione carne al-  
terius cuius secundū  
cor electio fuit. et ex  
utrisq; in patribus  
xp̄s sit. Sicq; quater-  
nario denario numero.

in se opus monstrans  
tamquoy <sup>in his</sup> genus po-  
suit xp̄i operantis a prin-  
cipio testimoniu non  
negaret; Quaz omniū  
rerū tempus. ordo. nu-  
merus. dispositio. uel ra-  
tio quod fidei necessari-  
um est. Dñs xp̄s est qui  
factus est ex muliere.  
factus sub lege. natus  
ex uirgine. passus in car-  
ne. om̄a in cruce fixit.  
ut triumphans ea in se-  
met ipso. resurgens in  
corpore. et patris no-  
men in patribus filio.

**L**ECTIO EPI BIP APT AD ROMANOS  
 RS. PAVLVS SERVVS IHSU XPI UOCAT<sup>2</sup>  
 apli segregat<sup>2</sup> in euangeliū dī. quod ante pmiserat  
 per pphas suos in scripturis scis de filio suo. Qui fact<sup>2</sup> ē  
 ei ex semine dauid. sedm carnē. qui pdestinat<sup>2</sup> ē filius dī  
 in uirtute sedm spm scificationis. ex resurrectione mortuoz  
 ihu xpi dñi nr̄. Per quē accepim<sup>2</sup> grām & apostolatū ad  
 oboediendū fidei in omib; gentib; p nomine ei. In quib;  
 estis et uos uocati. ihu xpi dñi nr̄. **LĒC ESALĒ PROPĒ**

**H**AEC DICIT DñS. Ppt̄ sion non tacebo. et ppt̄ hierlm  
 non quiescam. donec egredatur ut splendor iustus eius.  
 et saluator eius ut lampas accendat. Et uidebunt gr̄  
 iustum tuū. & cuncti reges inclitū tuū. Et uocabit<sup>2</sup> tibi  
 nomen nouū. qd os dñi nominauit. Et eris corona gl̄e  
 in manu dñi. & diadema regni in manu dī tui. Non uo  
 caberis ultra derelicta & terra tua non uocabitur am  
 plius desolata. sed uocaberis uoluntas mea mea. Et ter  
 ra tua inhabitabit. q̄a complacuit dño in te.

**SEQ̄ SĒI EUANGĒLII SCĒM MATTHĒ**

**NILOI PR.** Cum eēt desponsata mat̄ ihu maria io  
 seph. ante quā conuenirent. inuenta ē in utero habens  
 de spū scō. Ioseph autē uir ei cum eēt iustus & nollet eam  
 traducere. uoluit occulte dimittere eam. hoc autem  
 eo cogitauerit. ecce in se dñi in somnis apparuit ei dicens.